informatizado para fornecimento de peças e serviços. Prazo de vigência: 12(doze) meses, a
contar de 07/04/2023 a 07/04/2024. Fundamento Legal: Regulamento de Licitações e
Contratos da Conab - RLC e Cláusulas Contratuais. Valor Anual Estimado do Contrato: R$:
19.601,40 (dezenove mil, seiscentos e um reais e quarenta centavos). Dotação
orçamentária: Nota de empenho 2023NE000036. Data da Assinatura: 27/03/2023. Assinam
pela Contratante: Kerley Mesquita de Souza - Superintendente Regional, e William Daniel
Lessa Junger - Gerente de Finanças e Administração.